
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
С0БЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНЫ 
СОБЛЖА-Г1АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

г. Грозный

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя 
муниципальной образовательной 
организации г. Грозного

В соответствии с Положением об организации проведения конкурса и состава 
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя 
муниципальной образовательной организации от 11.06.2021 г. № 09-14/52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора МБОУ 
«Гимназия № 3» г. Грозного и назначить его проведение на 06.05.2022 г.

2. Установить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение 
вакантной должности со дня объявления об их приеме с 15 апреля 2022 г. по 04 мая 
2022 г. включительно, в соответствии с приложением № 1.

3. Секретарю комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности директора МБОУ «Гимназия № 3» г. Грозного обеспечить:

3.1. Размещение материалов о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности в разделе «Вакансии» на официальном сайте (grozdepobr.ru) Департамента 
образования Мэрии г. Грозного;

3.2. Организовать прием документов и обеспечить претендентам получение 
необходимой информации и документов для участия в конкурсе на замещение 
вакантной должности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Хасаеву М.К.

И.о. начальника Департамента /, М.В. Цумалигов

grozdepobr.ru

